PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hemógenes Freire da Costa 179 Centro - Tel: (22) 2621-1525 Ramal: 236
naldinho@cmspa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR NALDINHO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N ° : ,11 , DEJODE ABRIL DE 2017

Concede Homenagem a Pessoa que Menciona

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, no uso
de suas atribuições legais, amparado no art. 141, § 1°, alínea "f', da
Resolução N°: 280, de 12 de julho de 1991 — Regimento Interno,

Resolve

Art.1 °  - Fica concedido ao ILUSTRÍSSIMO SENHOR LUCAS
MONFERRARI MONTEIRO VIANNA — MÉDICO, "TÍTULO DE CIDADÃO
ALDEIENSE", pelos relevantes serviços prestados ao município na sua área
de atuação.

JUSTIFICATIVA

Bruno C

PRESIDE ►
c.crornufiidade aldeiense com atendimentos médico oftalmológicos no Hospital

Missão nesta cidade, sobretudo nas cirurgias de Catarata e Injeções Intra-
Vitréas para tratamento de doenças de retina, colaborando para o
desenvolvimento da saúde, fazendo-se justa e oportuna a presente

APROVAIA,. homenagem. 	 1" VOTAÇÃO
- 	.

De 	 Sala das Sessões, /8 de Abril de 2017.
F A COMJSSÃO

LINHARES DE MACEDO DOS SANTOS - NALDINHO

Vereador - PMDB

Art. 2°  - Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicaç_ão. 	 APROVA DO

- 	CIENTE - 	 — - 2° e til.IIMA-V OT _AÇA0

botou do expediente da Sessão '0 -0-41111IPP
__d)

Opa, dd  o
(w—un° e

pge 	p.
nascido na cidade de São Paulo, presta serviça' ã"